ALLGEMEIN
Mit der neuen Multifunktionseinheit
KS 98-1 wurden jahrelange Erfahrung
und wertvolle Rückmeldungen von An-
wendern in die Praxis umgesetzt.
Die hochauflösende LCD Anzeige (160
x 80 Pixel) ermöglicht Bedienung und
Anzeige auch unter ungünstigen Licht-

4) Max. 1 Stromausgangsmodul ( →”LEISTUNGSGRENZEN”)!
AUSFÜHRUNGEN E/A-MODULE
BESTELLBEISPIEL E/A-MODULE
Pos.1: KS 98-1
KS98-1xx-x40xx-xxx
Pos.2: E/A-Module (Montiert in
Pos.1)
Platz 1: 9407-998-01201 (Pt 100)
Platz 2: 9407-998-02301 (I-Ausgang)
Platz 3: 9407-998-03311 (U-Ausgang)
Platz 4: unbestückt
Übersicht der P-Faktoren
(Summe ≤ 100 %!)
R_INP:
TC_INP:
U_INP:
U_OUT:
5%
5%
8%
25%
I_OUT:
DIDO:
F_INP:
70%
15%
8%
Deutschland
PMA Prozess- und Maschinen- Automation GmbH
P.O Box 31 02 29
D - 34058 Kassel
Tel.: +49 - 561 - 505 1307
Fax: +49 - 561 - 505 1710
E-mail: mailbox@pma-online.de
Internet: http://www.pma-online.de
Österreich
PMA Prozess- und Maschinen-Automation GmbH
Zweigniederlassung Österreich
Triester Str. 64, A-1100 Wien
Tel.: +43 - 1 - 60101-1865
Fax: +43 - 1 - 60101- 1911
E-mail: info@pma-online.at
Internet: http://www.pma-online.at
Gedruckt in Deutschland - Ausgabe 10/2013 - Änderungen vorbehalten - 9498 737 52333
PMA
KS 98 mit Transmitterspeisung
0KS 98 Standard
KS 98 mit CANopen E/A
1
2
90...250V, AC 4 Relais 0
24V UC, 4 Relais. 1
90...250V AC 2 Relais + 2 Stromausg., 4
24V UC, 2 Relais + 2 Stromausgang 5
keine Schnittstelle 0
TTL-Schnittstelle + di/do 1
RS422 + di/do + Uhr 2
PROFIBUS DP + di/do 3
keine Erweiterung 0
INP3, INP4, OUT3, di/do 1